
 
 

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS UGDYMO TURINIO ATNAUJINAMO 

(UTA) ĮGYVENDINIMO KOMANDOS SUDARYMO, FUNKCIJŲ PASKIRSTYMO IR 

KOMUNIKAVIMO BŪDO IR DAŽNIO NUSTATYMO 
 

2021m. spalio 21 d. Nr. V- 78 

Vidiškės 

 

 

 

Vadovaudamasi Pasirengimo diegti atnaujintas bendrąsias programas įsivertinimo 

kriterijais, parengtais Nacionalinės švietimo agentūros: 

1. S u d a r a u gimnazijos atnaujinamo ugdymo turinio įgyvendinimo komandą: 

1.1. Komandos pirmininkė – Jūratė Sveikauskienė, direktorė, atsakinga už gimnazijos 

komandos sudarymą; jos įveiklinimą; veiksmų plano parengimą; fizinių sąlygų UTA diegimui 

sudarymą; pedagoginių darbuotojų profesinį tobulėjimą; bendradarbiavimą su socialiniais 

partneriais; pasiruošimo UTA stebėseną; 

 1.2. Nariai: 

1.2.1. Diana Simaškienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už 

komunikaciją; situacijos įsivertinimą; dokumentų, susijusių su UTA, atnaujinimą; pasiruošimo 

UTA stebėseną; 

1.2.2. Ingrida Labuckienė, metodinės tarybos pirmininkė, atsakinga už pedagoginių 

darbuotojų profesinį tobulėjimą; bendradarbiavimą su socialiniais partneriais; dokumentų, susijusių 

su UTA, atnaujinimą; 

1.2.3. Elena Abeciūnienė, metodinės tarybos narė, atsakinga už bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais; 

1.2.4. Danguolė Bajarūnienė, metodinės tarybos narė, atsakinga už bendradarbiavimą 

su socialiniais partneriais; 

1.2.5. Gintaras Gruodis, metodinės tarybos narys, atsakingas už situacijos įsivertinimą; 

1.2.6. Audronė Krikščionaitienė, metodinės tarybos narė, atsakinga už dokumentų, 

susijusių su UTA, atnaujinimą; 

1.2.7. Jurgita Raketienė, metodinės tarybos narė, atsakinga už komunikaciją; 

1.2.8. Dainius Vaitkevičius, metodinės tarybos narys, atsakingas už komunikaciją; 

situacijos įsivertinimą. 

2. N u s t a t a u komunikavimo su bendruomene: 

2.1. būdą – gimnazijos svetainė (www.vidiskiugimnazija.lt); 

2.2. dažnį – ne rečiau kaip 1 kartą per pusmetį. 

 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Ignalinos rajono savivaldybės 

visuomeninei administracinių ginčų komisijai (Laisvės a. 70, 30122 Ignalina) Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijų įstatymo nustatyta tvarka, Panevėžio apygardos 


